
TIPTOP HOLDING ApS

CVR-nr.: 27198376

Gilbakkevej 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Jørgen Overby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIPTOP HOLDING ApS
Gilbakkevej 11
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 27198376
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

ResultatopgørelsenResultatopgørelsen for perioden 1/1 - 31/12 2024 viser et resultat på kr. 8.735 Og en egenkapital på kr. 366.617

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.950	42.064
Personaleomkostninger	1	-5.962	-6.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.037	-6.037
Resultat af ordinær primær drift		25.951	29.523
Andre finansielle indtægter		140	111
Øvrige finansielle omkostninger		-14.888	-14.099
Ordinært resultat før skat		11.203	15.535
Skat af årets resultat		-2.468	-3.418
Årets resultat		8.735	12.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.735	12.117
I alt		8.735	12.117

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		548.045	554.082
Materielle anlægsaktiver i alt		548.045	554.082
Udskudte skatteaktiver		75.325	77.793
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.325	77.793
Anlægsaktiver i alt		623.370	631.875
Andre tilgodehavender		0	2.364
Periodeafgrænsningsposter		91	55
Tilgodehavender i alt		91	2.419
Likvide beholdninger		40.133	29.741
Omsætningsaktiver i alt		40.224	32.160
AKTIVER I ALT		663.594	664.035

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		241.617	232.882
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		366.617	357.882
Gæld til realkreditinstitutter		217.314	234.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.163	56.205
Langfristede gældsforpligtelser i alt		280.477	290.215
Gæld til realkreditinstitutter		16.500	15.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.500	15.938
Gældsforpligtelser i alt		296.977	306.153
PASSIVER I ALT		663.594	664.035

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	5962	6504
	<hr/>	<hr/>
	5962	6504
	<hr/>	<hr/>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i grunde og bygninger, bogført til tkr. 548.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0